武资管〔2014〕3号
常州市武进区公共资源交易管理中心关于公布“2013年度优秀调研文章”评选结果的通知
各科室：
为了激发全体员工的主人翁精神，调动大家的工作主动性，中心组织开展了“2013年度优秀调研文章”评选活动。通过精心组织，认真落实，全体员工踊跃参加，活动顺利开展并取得圆满成功。经评审小组认真评选，共评选出一等奖两名，二等奖三名，三等奖四名。现将获奖情况予以公布表彰：

一等奖：顾峰、耿刚；

二等奖：赵利、蒋玉、徐立科；

三等奖：张奕、钱斌、赵志新、杨晓怡。

希望所有人员以本次活动为契机，认真总结中心工作的成功经验，不断挖掘创新做法，进一步优化服务效能，提升服务水平，促进中心各项工作开创新局面。
常州市武进区公共资源交易管理中心
2014年1月27日
常州市武进区公共资源交易管理中心                            2014年1月27日印发

- 2 -
- 1 -